
UCHWAŁA NR 133/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania 
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 oraz Dz. U. z 2015 r., poz. 
397 i poz. 774) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 117/XV/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania 
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 370) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Podmioty uprawnione do ubiegania się o uzyskanie dotacji 
powinny złożyć pisemny wniosek o przyznanie dotacji do Burmistrza 
Śremu w terminie do 15 sierpnia roku poprzedzającego rok budżetowy, 
w którym planuje się wykonanie prac.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: FEC1FFC3-61E6-4A95-97D5-3121B0ACA0A2. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 133/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 października 2015 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania,
udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru

zabytków

Dotychczasowy termin składania wniosków o przyznanie dotacji został
ustalony na dzień 30 września. W praktyce okazało się, że wyznaczony
termin kolidował z terminem składania propozycji do projektu budżetu gminy
Śrem, który mija w tym samym miesiącu.

W związku z koniecznością zapewnienia środków budżetowych
przeznaczonych na udzielanie dotacji w odpowiedniej wysokości, zmiana
terminu składania wniosków na wcześniejszy jest uzasadniona.

W związku w powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: FEC1FFC3-61E6-4A95-97D5-3121B0ACA0A2. Podpisany Strona 1




